ĐẢNG ỦY XÃ PHÚ ĐIỀN
*
Số:        -TBĐU
	 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phú Điền, ngµy  16  th¸ng 01  n¨m 2022

THÔNG BÁO
Lịch trực Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023
của lãnh đạo Đảng ủy – UBND xã Phú Điền

Căn cứ quy định thời gian nghỉ Tết Nguyên Đán Quý Mão 2023 từ ngày 20 tháng 01 năm 2023 đến hết ngày 26 tháng 01 năm 2023 ( tức từ ngày 29 tháng Chạp năm Nhâm Dần đến hết ngày mùng 05 tháng Giêng năm Quý Mão). Đảng ủy - UBND xã Phú Điền thông báo danh sách lãnh đạo Đảng ủy - UBND xã trực Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 như sau:
	STT
	Ngày, tháng
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại

	1
	Thứ Sáu

Ngày 20/01/2023

( 29 tháng Chạp)
	Nguyễn Hồng Nguyện
	PBT TT Đảng ủy
	0912525379

	Nguyễn Văn Hòa
	CHT Quân sự xã
	0987068185

	2
	Thứ Bảy

Ngày 21/01/2023

( 30 tháng Chạp)
	Nguyễn Huy Chính
	BT Đảng ủy, CT UBND xã
	0989609809

	Nguyễn Thị Lơ
	PCT HĐND xã
	0396431916

	3
	Chủ nhật

Ngày 22/01/2023

( Mùng 1 Tết)
	Nguyễn Văn Nhuận
	CT HĐND xã
	0988721238

	Hoàng Kim Tuyến
	PCT UBND xã
	0984008919

	4
	Thứ Hai

Ngày 23/01/2023

( Mùng 2 Tết)
	Nguyễn Hồng Nguyện
	PBT TT Đảng ủy
	0912525379

	Nguyễn Văn Hòa
	CHT Quân sự xã
	0987068185

	5
	Thứ Ba

Ngày 24/01/2023

( Mùng 3 Tết)
	Nguyễn Huy Chính
	BT Đảng ủy, CT UBND xã
	0989609809

	Nguyễn Thị Lơ
	PCT HĐND xã
	0396431916

	6
	Thứ Tư

Ngày 25/01/2023

( Mùng 4 Tết)
	Nguyễn Văn Nhuận
	CT HĐND xã
	0988721238

	Hoàng Kim Tuyến
	PCT UBND xã
	0984008919

	7
	Thứ Năm

Ngày 26/01/2023

( Mùng 5 Tết)
	Nguyễn Hồng Nguyện
	PBT TT Đảng ủy
	0912525379

	Nguyễn Văn Hòa
	CHT Quân sự xã
	0987068185

Nơi nhận:                                                                       TM. ĐẢNG ỦY XÃ PHÚ ĐIỀN
- Huyện ủy- UBND huyện;
-  Đảng ủy xã ;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu VP.